
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

Kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2023; november 28; napi ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságának 

344/2023. (XI.28;) határozata 

sportolói bérlakásokról 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése javasolja a Közgyűlésnek, hogy a 
sportegyesületeknek biztosított önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatos további döntéseket 
a 2023/ december 5/ napjára összehívott egyeztetést követő rendes ülésen tárgyalja a 

Közgyűlés/ 
 

Határidő: döntéshozatal napja  
Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

Szekszárd, 2023; november 28. 

 

! kiadmány hiteléül: 
 

dr; Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 
       dr. Holczer Mónika 

       igazgatóságvezető 

! határozatról értesül:  
• dr; Holczer Mónika igazgatóságvezető 

• Berbuch Miklós bizottsági referens 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

Kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2023; november 28; napi ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságának 

345/2023; (XI;28;) határozata 

a közcsatornára történő rákötés támogatására érkezett pályázat értékeléséről 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a 2/2023/ (II/ 21/) számú szekszárdi öh-ban kapott felhatalmazás alapján 

 

1. jóváhagyja a közcsatornára történő rákötés támogatásának pályázati felhívására 
beérkezett pályázatot és az alábbi döntést hozza. 

 

      Támogatásra jogosult pályázat.  
 

Balázs !ttila 7100 Szekszárd, Zrínyi utca 29/ szám alatti lakos, a támogatás mértéke 
989.457.-Ft. 

 Határidő: határozathozatal napja  
 Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tájékoztassa a nyertes pályázót és készítse el a 
támogatási megállapodást/ 

 

 Határidő: határozathozatalt követő 15; nap 

 Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető 

           dr; Bagó !nita osztályvezető 

 

3. felhívja az alpolgármestert a támogatási megállapodás aláírására/  
 

Határidő: támogatási megállapodás elkészültét követő 10; nap 

Felelős: Gyurkovics János alpolgármester 

 

Szekszárd, 2023; november 28; 
 

! kiadmány hiteléül: 
 

dr; Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 
       dr; Holczer Mónika 

       igazgatóságvezető 

! határozatról értesül:  
• Magyar Károly igazgatóságvezető 

• dr; Varga !ndrás osztályvezető 

• Rohr !drienn környezetvédelmi referens 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

• dr; Bagó !nita Szilvia osztályvezető 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

Kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2023; november 28; napi ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságának 

346/2023; (XI;28;) határozata 

a Szekszárd 01653/3 hrsz-ú ingatlan hasznosítására vonatkozó pályázati dokumentáció 
jóváhagyásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 419/2023/ (X/7/) számú 
határozatának 4/-6/ pontjai szerinti hatáskörében eljárva 

 

1. jóváhagyja az önkormányzati tulajdonban lévő, Szekszárd 01563/3 hrsz-ú, természetben 
7100 Szekszárd, Pollack Mihály utcában található, kivett telephely megnevezésű, 2548 m2 

alapterületű ingatlan 30/000/000 Ft, azaz harmincmillió forint irányáron (minimális 
vételáron) pályáztatás útján történő hasznosítására, az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 31/2004/ (XII/ 1/) rendeletnek megfelelően 
elkészített, 1/ mellékletben található pályázati dokumentációt/ 

 

Határidő: határozathozatal napja 

Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a pályázati felhívást az önkormányzat vagyonáról és 
a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 31/2004/ (XII/ 1/) rendeletben foglaltak szerint, 
továbbá az alábbi helyen jelentesse meg: 

 

• ingatlan.com weboldal  

 

Határidő: 2023; december 5; 
Felelős: dr; Biró Gyula aljegyző 

Végrehajtásért felelős: dr; Varga !ndrás osztályvezető 

 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a jóváhagyott pályázati felhívást a 2/ pontban 
foglaltak szerint jelentesse meg, folytassa le a pályáztatási eljárást, és a beérkezett 
ajánlatokat terjessze elő jóváhagyás végett a Közgyűlés elé/ Felhívja az aljegyzőt, hogy a 
három tagú bíráló bizottság tagjait jelölje ki/ 

 

Határidő: 2024; január 31; 
Felelős: dr; Biró Gyula aljegyző 

 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy amennyiben az ingatlanra nem érkezik érvényes 
pályázat a benyújtási határidőig, azt a későbbiekben folyamatosan hirdesse meg a 
jóváhagyott pályázati felhívás tartalmának aktualizálásával/ 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: dr; Biró Gyula aljegyző 

 

Szekszárd, 2023; november 28; 
 

! kiadmány hiteléül: 
 

dr; Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 
       dr; Holczer Mónika 

       igazgatóságvezető 

! határozatról értesül:  
• Magyar Károly igazgatóságvezető 

• dr; Varga !ndrás osztályvezető 

• Farkas Mónika vagyonhasznosítási ügyintéző 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

Kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2023; november 28; napi ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságának 

347/2023. (XI.28.) határozata 

a Szekszárd 4066 hrsz-ú ingatlan hasznosításáról 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága javasolja a Közgyűlésnek, hogy 16/000/000 forint vételárral értékesítse a Szekszárd 
4066 hrsz-ú ingatlant a kérelmezőnek, mely eladási ajánlat 2024/ február 28/ napjáig érvényes/ 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

Szekszárd, 2023; november 28; 
 

! kiadmány hiteléül: 
 

dr; Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 
       dr; Holczer Mónika 

       igazgatóságvezető 

! határozatról értesül:  
• Magyar Károly igazgatóságvezető 

• dr; Varga !ndrás osztályvezető 

• Farkas Mónika vagyonhasznosítási ügyintéző 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

Kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2023; november 28; napi ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságának 

348/2023; (XI;28;) határozata 

Szekszárd, Cinka u. 52. hsz., 5570/3. hrsz. alatt tároló épület építésének 

településképi véleményezéséről 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 29/2019/ (XII/ 23/) önkormányzati rendelet 1/ melléklet GVB 

fejezet 1/24/ pontja alapján dönt arról, hogy településképi véleményben Szekszárdon, a Cinka 
u/ 52/ hsz/, 5570/3/ hrsz/ alatti lakótelken tárolóépület építésének engedélyezését kikötés 
nélkül javasolja/  
 

Határidő: 2023. november 29. 

Felelős: Herr Teréz főépítész 

 

Szekszárd, 2023; november 28; 
 

! kiadmány hiteléül: 
 

dr; Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 
       dr; Holczer Mónika 

       igazgatóságvezető 

! határozatról értesül:  
• Herr Teréz főépítész 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

Kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2023; november 28; napi ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságának 

349/2023; (XI;28;) határozata 

Szekszárd, Cserhát u. 9. hsz., 581. hrsz. alatti lakóház bővítésének 

településképi véleményezéséről 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 29/2019/ (XII/ 23/) önkormányzati rendelet 1/ melléklet GVB 

fejezet 1/24/ pontja alapján dönt arról, hogy településképi véleményben Szekszárdon, a 
Cserhát u/ 9/ hsz/, 581/ hrsz/ alatti lakóépület-bővítés egyszerű bejelentésének tudomásul 
vételét kikötés nélkül javasolja/ 
 

Határidő: 2023. november 29. 

Felelős: Herr Teréz főépítész 

 

Szekszárd, 2023; november 28; 
 

! kiadmány hiteléül: 
 

dr; Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 
       dr; Holczer Mónika 

       igazgatóságvezető 

! határozatról értesül:  
• Herr Teréz főépítész 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

Kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2023; november 28; napi ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságának 

350/2023; (XI;28;) határozata 

Szekszárd, Mátyás király u. 3660/10. hrsz. alatti üzemi épület átépítésének 

településképi véleményezéséről 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 29/2019/ (XII/ 23/) önkormányzati rendelet 1/ melléklet GVB 

fejezet 1/24/ pontja alapján dönt arról, hogy településképi véleményben Szekszárdon, a 
Mátyás király u/ 3660/10/ hrsz/ alatti üzemi épület átépítésének engedélyezését kikötés nélkül 
javasolja. 

 

Határidő: 2023. november 29. 

Felelős: Herr Teréz főépítész 

 

Szekszárd, 2023; november 28; 
 

! kiadmány hiteléül: 
 

dr; Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 
       dr; Holczer Mónika 

       igazgatóságvezető 

! határozatról értesül:  
• Herr Teréz főépítész 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

Kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2023; november 28; napi ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságának 

351/2023; (XI;28;) határozata 

Szekszárd, Mátyás király u. 3660/10. hrsz. alatt új utcai kerítés településképi 
bejelentésének tudomásul vételéről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 29/2019/ (XII/ 23/) önkormányzati rendelet 1/ melléklet GVB 

fejezet 1/24/ pontja alapján dönt arról, hogy Szekszárdon, a Mátyás király u/ 36660/10/ hrsz/ 
alatti telephelyen új utcai kerítés építésére vonatkozó településképi bejelentést tudomásul 
veszi.  

 

Határidő: 2023. november 29. 

Felelős: Herr Teréz főépítész 

 

Szekszárd, 2023; november 28; 
 

! kiadmány hiteléül: 
 

dr; Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 
       dr; Holczer Mónika 

       igazgatóságvezető 

! határozatról értesül:  
• Herr Teréz főépítész 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

Kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2023; november 28; napi ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságának 

352/2023; (XI;28;) határozata 

adórendeletek felülvizsgálatáról 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a helyi 

adórendeletekről szóló tájékoztatást a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja/ 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

Szekszárd, 2023; november 28; 
 

! kiadmány hiteléül: 
 

dr; Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 
       dr; Holczer Mónika 

       igazgatóságvezető 

! határozatról értesül:  
• Bomba Gábor elnök 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

Kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2023; november 28; napi ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságának 

353/2023; (XI;28;) határozata 

a TOP-6.9.1-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú „Élhetőbb városrész kialakítása közösségi 
összefogással Szekszárdon” című projekt vonatkozásában támogatási szerződésmódosítás 

kezdeményezéséről 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019/ (XII/23/) önkormányzati 
rendelet 1/ melléklet Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság alcím 17/2) a/ pontjában 
meghatározott hatáskörben eljárva  

 

1. elfogadja az előterjesztés szerinti tájékoztatást a TOP-6.9.1-16-SE1-2017-00001 

azonosítószámú „Élhetőbb városrész kialakítása közösségi összefogással Szekszárdon” 
című projekt vonatkozásában- 
 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

2. dönt Támogatási Szerződésmódosítás benyújtásáról a projekt megvalósítási helyszíneinek 
módosítása érdekében (a projekt módosított megvalósítási helyszínei. Szekszárd, Béla 
király tér 9/, Szekszárd, Patak utca 30/)- 
 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1/ pontban foglaltak alapján tegye meg a további 
szükséges intézkedéseket/ 
 

Határidő: döntéshozatal napját követő 10 napon belül 
Felelős: dr; Gerzsei Edit igazgatóságvezető, Kocsis !nikó osztályvezető 

 

Szekszárd, 2023; november 28; 
 

! kiadmány hiteléül: 
 

dr; Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 
       dr; Holczer Mónika 

       igazgatóságvezető 

! határozatról értesül:  
• Csempesz Péter pályázati referens 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

Kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2023; november 28; napi ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságának 

354/2023; (XI;28;) határozata 

a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában, a Tankerület 
vagyonkezelésében lévő eszközeinek selejtezéséről 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 31/2004/ 
(XII/ 1/) rendelete 16/ § 11/ pontja alapján  

1. dönt arról, hogy a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában, a 
Tankerület vagyonkezelésében lévő a mellékelt selejtezési jegyzékeken szereplő 
nagyértékű tárgyi eszközök selejtezésre kerüljenek- 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Zsiga Marianna igazgatóságvezető 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatóságát, hogy a tárgyi eszköz 
nyilvántartásból vezesse ki a jegyzéken szereplő eszközöket, valamint értesítse a 
vagyonkezelőt a selejtezés jóváhagyásáról/ 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Zsiga Marianna igazgatóságvezető 

 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatóságát, hogy a leselejtezett 
elektronikai hulladék kezelésével kapcsolatban keresse fel a KT-Dinamic Nkft.-t. 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Zsiga Marianna igazgatóságvezető 

 

Szekszárd, 2023; november 28; 
 

! kiadmány hiteléül: 
 

dr; Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 
       dr; Holczer Mónika 

       igazgatóságvezető 

! határozatról értesül:  
• Zsiga Marianna igazgatóságvezető 

• Tóth-Szabó Edit számviteli ügyintéző 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

Kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2023; november 28; napi ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságának 

355/2023; (XI;28;) határozata 

TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú „Óvoda fejlesztése Szekszárd Szőlőhegyen” 
és a TOP-6.2.1-19-SE1-2019-00001 azonosítószámú „Szőlőhegyi mini bölcsőde létrehozása” 
című projekt műszaki-szakmai eszközökre vonatkozó ajánlatkérési eljárás eredményének 

jóváhagyásáról 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019/ (XII/23/) önkormányzati 
rendelet 1/ melléklet Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság alcím 16/ a), e) pontjában 
meghatározott hatáskörében eljárva 

 

1. dönt a TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú „Óvoda fejlesztése Szekszárd 
Szőlőhegyen” és a TOP-6.2.1-19-SE1-2019-00001 azonosítószámú „Szőlőhegyi mini 
bölcsőde létrehozása” című projekt műszaki-szakmai eszközökre vonatkozó 
ajánlatkérési eljárás vonatkozásában a legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó 
ajánlatot benyújtó, Balázs-Diák Kft. (1138 Budapest Szekszárdi utca 12/!) nyertes 

!jánlatevőként történő kihirdetéséről és a szerződéskötés jóváhagyásáról- 
 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 
megtételére- 
 

Határidő: döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül 
Felelős: dr; Biró Gyula aljegyző 

 

Szekszárd, 2023; november 28; 
 

! kiadmány hiteléül: 
 

dr; Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 
       dr; Holczer Mónika 

       igazgatóságvezető 

! határozatról értesül:  
• Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

Kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2023; november 28; napi ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságának 

356/2023; (XI;28;) határozata 

a TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú „Óvoda fejlesztése Szekszárd 
Szőlőhegyen” és a TOP-6.2.1-19-SE1-2019-00001 azonosítószámú „Szőlőhegyi mini 
bölcsőde létrehozása” című projekt eszköz beszerzése vonatkozásában a textíliára 

(függöny, szőnyeg) vonatkozó árajánlatkérési eljárás eredményének jóváhagyásáról 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019/ (XII/23/) önkormányzati 
rendelet 1/ melléklet Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság alcím 16/ a), e) pontjában 
meghatározott hatáskörében eljárva 

 

1. dönt TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú „Óvoda fejlesztése Szekszárd 
Szőlőhegyen” és a TOP-6.2.1-19-SE1-2019-00001 azonosítószámú „Szőlőhegyi mini 
bölcsőde létrehozása” című projekt vonatkozásában a textíliára (függöny, szőnyeg) 
vonatkozó ajánlatkérési eljárás vonatkozásában a legalacsonyabb ellenszolgáltatást 
tartalmazó ajánlatot benyújtó, DIEGO Szekszárd Kft. (7100 Szekszárd, Tartsay V. u. 
34.) nyertes !jánlatevőként történő kihirdetéséről és a megrendelő jóváhagyásáról- 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 
megtételére- 
 

Határidő: döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül 
Felelős: dr; Biró Gyula aljegyző 

 

Szekszárd, 2023; november 28; 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

dr; Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 
       dr; Holczer Mónika 

       igazgatóságvezető 

! határozatról értesül:  
• Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 

•  

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZ!T! KÖZGYŰLÉSÉNEK 

G!ZD!SÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG! 

 

Kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2023; november 28; napi ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságának 

357/2023; (XI;28;) határozata 

a TOP-6.2.1-19-SE1-2019-00001 azonosítószámú „Szőlőhegyi mini bölcsőde létrehozása” 
című projekt eszköz beszerzése vonatkozásában a textíliára (törölköző, ágyneműhuzat, 
lepedő, előke) vonatkozó árajánlatkérési eljárás eredményének jóváhagyásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019/ (XII/23/) önkormányzati 
rendelet 1/ melléklet Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság alcím 16/ a), e) pontjában 
meghatározott hatáskörében eljárva 

 

1. dönt a TOP-6.2.1-19-SE1-2019-00001 azonosítószámú „Szőlőhegyi mini bölcsőde 
létrehozása” című projekt textíliára (törölköző, ágyneműhuzat, lepedő, előke) 
vonatkozó ajánlatkérési eljárás vonatkozásában a legalacsonyabb ellenszolgáltatást 
tartalmazó ajánlatot benyújtó, K/W/H/ Marketing, Consulting Trading Kft/ (9200 
Mosonmagyaróvár, Várallyai György utca 3.) nyertes !jánlatevőként történő 
kihirdetéséről és a megrendelő jóváhagyásáról- 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 
megtételére- 
 

Határidő: döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül 
Felelős: dr; Biró Gyula aljegyző 

Szekszárd, 2023; november 28; 
 

! kiadmány hiteléül: 
 

dr; Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 
       dr; Holczer Mónika 

       igazgatóságvezető 

! határozatról értesül:  
• Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 

 


